

Phima Holding ApS

Fabriksvej 15, 6580 Vamdrup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 29 83 39 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Lene Kjærsgaard Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phima Holding ApS Fabriksvej 15 6580 Vamdrup
	E-mail: ehi@lobe.dk
	CVR-nr.: 29 83 39 07
	Stiftet: 1. februar 2007
	Hjemsted: Kolding Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Ejner Holm Iversen, Egevænget 55, 6640 Lunderskov, Direktør Lene Kjærsgaard Iversen, Egevænget 55, 6640 Lunderskov, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	Lobe ApS, Kolding Phima Ejendomme ApS, Kolding Lobe AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.915 t.kr. mod 3.538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.988	-8.910
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.426.669	3.248.486
Andre finansielle indtægter	640.544	387.721
Øvrige finansielle omkostninger	-1.481	-7.771
Resultat før skat	3.053.744	3.619.526
Skat af årets resultat	-138.298	-81.730
Årets resultat	2.915.446	3.537.796
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.426.669	3.248.486
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	366.777	171.510
Disponeret i alt	2.915.446	3.537.796

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.940.709	10.541.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.273.882	7.327.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.214.591</u>	<u>17.869.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.214.591</u>	<u>17.869.008</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	586.858	988.664
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>786.858</u>	<u>1.188.664</u>
Likvide beholdninger	<u>3.696.669</u>	<u>4.643.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.483.527</u>	<u>5.832.167</u>
Aktiver i alt	<u>26.698.118</u>	<u>23.701.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.503.078	8.103.850
3 Overført resultat	15.693.597	15.326.817
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>26.443.675</u>	<u>23.673.467</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	245.128	18.394
Anden gæld	1.315	1.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.443</u>	<u>27.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.443</u>	<u>27.708</u>
Passiver i alt	<u>26.698.118</u>	<u>23.701.175</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	8.103.850	6.855.364
Resultatandel	2.426.669	3.248.486
Udloddet udbytte	0	-2.000.000
Bevægelse 2	-27.441	0
	<u>10.503.078</u>	<u>8.103.850</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.326.820	12.989.612
Årets overførte overskud eller underskud	366.777	171.510
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	2.000.000
Regulering negative værdier tilknyttede virksomheder	0	165.695
	<u>15.693.597</u>	<u>15.326.817</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>545</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>545</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.